

Renoar

Ar Condicionado Ltda

Rua Porangaba, 333 – Sala 01 – CEP 04136-020
Tel: (11) 4327-6808 – (11) 4327-6880
murilo.renoar@gmail.com

MODELO ANEXO VI
(em papel timbrado da Licitante)
CARTA DE APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA COMERCIAL

CONCORRÊNCIA Nº 13841/2023

Renoar Ar Condicionado Ltda, neste ato representada por seu representante legal Sr. Murilo da Silva, vem pela presente apresentar a Proposta Comercial, exigida por força do disposto no **item 7** e respectivos subitens do Edital para o processo de licitação acima mencionado do Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial - Senac - Administração Regional do Estado de São Paulo, conforme segue:

UNIDADE	TIPOS DE EQUIPAMENTOS	VALOR TOTAL MENSAL (R\$)	VALOR TOTAL (60 MESES) (R\$)
Senac São Miguel Paulista	Conforme Anexo F da Minuta Contratual (Preço por Equipamento)	20.991,90	1.259.514,00
Valor Total			R\$ 1.259.514,00

* Os valores informados deverão conter duas casas decimais

Obs.:

- 1) **Anexar a PLANILHA ANEXO F da Minuta Contratual com os valores preenchidos;**
- 2) Validade da Proposta: **90** (noventa) **dias**;

Dados da empresa que efetuará o faturamento:

Razão Social: Renoar Ar Condicionado

Endereço: Rua Porangaba, 333 – Sala 01

Cep: 04136-020 Bairro: Saúde Município: São Paulo Estado: São Paulo

CNPJ: 27.570.360/0001-41

Inscrição Estadual: 141.978.869.113

Contato: Murilo da Silva Fone: 11-4327-6880

E-Mail: murilo.renoar@gmail.com

São Paulo 28 de Fevereiro de 2023


Assinatura

Murilo da Silva Persin
Representante Legal



PLANILHA ANEXO F

SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL							
Administração Regional do Estado de São Paulo							
ANEXO F - PLANILHA DE EQUIPAMENTOS							
SMP - SENAC SÃO MIGUEL PAULISTA							
QTD	Tipo	Marca	Modelo	Capacidade	Un. Med.	Valor unit	Valor total
10	Unidade Condensadora - VRF	YORK	YV2VYH040KAS-D-X	14	HP	R\$ 55,00	R\$ 550,00
2	Unidade Condensadora - VRF	YORK	YV2VYH033KAS-D-X	12	HP	R\$ 55,00	R\$ 110,00
3	Unidade Condensadora - VRF	YORK	YV2VYH022KAS-D-X	10	HP	R\$ 55,00	R\$ 165,00
26	Unidade Condensadora - VRF	YORK	YV2VYH045KAS-D-X	16	HP	R\$ 55,00	R\$ 1.430,00
1	Evaporadora Built-in	YORK	YVGVBH112WAR-GX	95.500	Btu/h	R\$ 40,00	R\$ 40,00
2	Evaporadora Built-in	YORK	YVGVBH226WAR-GX	77.100	Btu/h	R\$ 40,00	R\$ 80,00
6	Evaporadora Built-in	YORK	YVGVBH280WAR-GX	95.000	Btu/h	R\$ 40,00	R\$ 240,00
4	Evaporadora Hi-Wall	YORK	YVHVXH022WAR-GX	7.500	Btu/h	R\$ 40,00	R\$ 160,00
27	Evaporadora Cassete	YORK	YVKVBH036WAR-GX	12.300	Btu/h	R\$ 52,90	R\$ 1.428,30
43	Evaporadora Cassete	YORK	YVKVBH045WAR-GX	15.400	Btu/h	R\$ 52,90	R\$ 2.274,70
184	Evaporadora Cassete	YORK	YVKVBH056WAR-GX	19.100	Btu/h	R\$ 52,90	R\$ 9.733,60
8	Evaporadora Cassete	YORK	YVKVBH080WAR-GX	27.300	Btu/h	R\$ 52,90	R\$ 423,20
49	Evaporadora Cassete	YORK	YVKVBH112WAR-GX	38.200	Btu/h	R\$ 52,90	R\$ 2.592,10
9	Unidade Condensadora - Split System	SAMSUNG	AR24HVSPASNAZ	24.000	Btu/h	R\$ 30,00	R\$ 270,00
9	Evaporadora Hi-Wall	SAMSUNG	AR24HVSPASNAZ	24.000	Btu/h	R\$ 30,00	R\$ 270,00
1	Ventilação	BERLINER LUFT	BBL-250	3.270	m³/h	R\$ 25,00	R\$ 25,00
2	Ventilação	BERLINER LUFT	BBL-280	3.870	m³/h	R\$ 25,00	R\$ 50,00
3	Ventilação	BERLINER LUFT	BBL-450	9.450	m³/h	R\$ 25,00	R\$ 75,00
2	Exaustão	BERLINER LUFT	BBL-630	19.960	m³/h	R\$ 25,00	R\$ 50,00
1	Ventilação	BERLINER LUFT	BBL-710	21.630	m³/h	R\$ 25,00	R\$ 25,00
1	Exaustão	BERLINER LUFT	BBL-800	30590	m³/h	R\$ 25,00	R\$ 25,00
12	Exaustão	BERLINER LUFT	BBS-160	700	m³/h	R\$ 25,00	R\$ 300,00
5	Exaustão	BERLINER LUFT	BBS-200	1.985	m³/h	R\$ 25,00	R\$ 125,00
2	Exaustão	BERLINER LUFT	BBS-250	3.080	m³/h	R\$ 25,00	R\$ 50,00
4	Exaustão	BERLINER LUFT	BBS-280	4.040	m³/h	R\$ 25,00	R\$ 100,00
2	Exaustão	BERLINER LUFT	BBS-315	5.380	m³/h	R\$ 25,00	R\$ 50,00
1	Exaustão	BERLINER LUFT	BBS-355	7.000	m³/h	R\$ 25,00	R\$ 25,00
2	Exaustão	BERLINER LUFT	BBS-400	8.600	m³/h	R\$ 25,00	R\$ 50,00
2	Exaustão	BERLINER LUFT	BBS-450	9.450	m³/h	R\$ 25,00	R\$ 50,00
1	Exaustão	BERLINER LUFT	BBS-500	12.990	m³/h	R\$ 25,00	R\$ 25,00
1	Exaustão	BERLINER LUFT	BBS-800	940	m³/h	R\$ 25,00	R\$ 25,00
4	Pressurização	BERLINER LUFT	GTD-710	28.350	m³/h	R\$ 25,00	R\$ 100,00
1	Exaustão	BERLINER LUFT	GTS-560	7450	m³/h	R\$ 25,00	R\$ 25,00
1	Exaustão	BERLINER LUFT	GTS-630	12.000	m³/h	R\$ 25,00	R\$ 25,00
1	Exaustão	PROJELMEC	ILS-710	17.500	m³/h	R\$ 25,00	R\$ 25,00
432	ITENS					VALOR TOTAL R\$	20.991,90

São Paulo 28 de Fevereiro de 2023


Assinatura
Murilo da Silva Persin
Representante Legal

